
C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Febbraio\impegno spesa per noleggio automezzi geo
2010.doc

 COMUNE DI SCICLI
Provincia Regionale di Ragusa

VIII Settore Manutenzioni ed Ecologia

REGISTRO DELLE DETERMINE

         N° 38                    del 23/02/2010

OGGETTO :- Impegno spesa per nolo a freddo di un autocompattatore N.U., della capacità di mc.
24 inclusa bocca di carico, per smaltimento rifiuti a postazione fissa.

IL CAPO SETTORE

                 -Premesso:
-Che con  propria  determina  n°214  del  26/11/2009,  nelle  more  di  aggiudicazione  del

pubblico incanto, è stato prorogato alla Ditta Geo Ambiente di Belpasso Srl il servizio di raccolta  e
trasporto RSU ed attività connesse nelle borgate della fascia costiera del territorio comunale e sul
centro abitato di Scicli; 

-Tenuto conto  che  l’autocompattatore comunale N.U. Modello Farid targato BE 297 RZ
che in atto garantiva la raccolta dei rifiuti con postazione fissa per lo svuotamento giornaliero dei
gasoloni  e delle motoapi deve essere ricoverato in officina per riparazione di natura meccanica che
non possono essere oltremodo rinviate;

-Che il Comune di Scicli con i propri mezzi non è in grado di garantire tale servizio;
-Vista la disposizione di servizio n° 05/2010 del 22/02/2010 alla ditta Geo Ambiente S.r.l.,

titolare del contratto relativo al servizio di raccolta e trasporto RSU nelle borgate e nella fascia
costiera del territorio comunale di Scicli, con la quale si dispone e si autorizza il nolo a freddo di n°
1 compattatore N.U. della capacità minima di mc. 24 inclusa bocca di carico, per postazione fissa
dal 23/02/2010 e fino al periodo necessario per la riparazione dell'autocompattatore comunale (e
comunque non oltre il 31/03/2010 termine di scadenza della proroga alla Ditta Geo Ambiente Srl),
escluse le domeniche ed i festivi; 

- Ritenuto doveroso ed indispensabile provvedere in merito; 
- Vista la normativa e l'O.R.E.L. vigente;                  

DETERMINA

Per la causale in premessa:
1)-  Di  approvare ed impegnare la spesa di € 10.000,00 IVA inclusa, presuntivamente occorrente
per il servizio di nolo a freddo di n° 1 autocompattatore N.U., della capacità di mc.24 inclusa bocca
di carico, per smaltimento rifiuti a postazione dal 23/02/2010 e fino al periodo necessario per la
riparazione  dell'autocompattatore  comunale  (  e  comunque  non  oltre  il  31/03/2010  termine  di
scadenza della proroga alla Ditta Geo Ambiente), affidato con disposizione di servizio n°05/2010
del 22/02/2010 alla Ditta Geo Ambiente Srl. con sede in Belpasso in C.da Fontana Murata n.11
affidataria del servizio e trasporto Rsu per conto del Comune di Scicli;
2)- Di imputare la somma di € 10.000,00 comprensiva di IVA al servizio 1.09.05.03/10 cap. 127 del
redigendo bilancio comunale 2010;
3)- Di trasmettere la presente in originale al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza
ed in copia al Sindaco ed al Presidente del Consiglio; 

                                                                                                           Il Capo Settore
                                                                              (Geom.Antonino Bonincontro)



C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Febbraio\impegno spesa per noleggio automezzi geo
2010.doc

      

Allegato alla Determina del Dirigente  n° 38         del  23/02/2010 

OGGETTO :  Impegno spesa per nolo a freddo di un autocompattatore N.U., della capacità minima
di mc. 24 inclusa bocca di carico, per smaltimento rifiuti a postazione fissa.

  

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO  N.      ________________________________________

LIQUIDAZIONE  N .  ________________________________________

MANDATO  N.         ________________________________________

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
_______________________________

                                                                   (Dott.Salvatore Roccasalva)


